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 Zestawienie zmian planu na rok 2021 
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OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80104 

80195 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4390 

4010 

4300 

GWBWM 

GWDBP 

GWBWM 

GWBWM 

GWBWM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 2 296 231,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 2 296 231,00 

 8 500,00 

 2 296 231,00 

 0,00 

 10 037 030,00 

 0,00 

 11 700,00 

 76 000,00 

 102 797,00 

 7 740 799,00 

 2 296 231,00 

 20 200,00 

 2 372 231,00 

 94 297,00 

 10 048 730,00 

 178 797,00 

 10 227 527,00 

 2 296 231,00 

 8 500,00 

 2 304 731,00 

 2 304 731,00 

 2 296 231,00 

 4 600 962,00 
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 10 227 527,00  2 304 731,00  4 600 962,00  12 523 758,00 

 


